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Antal biobesök per helår i Sverige (miljoner besök)
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Biobesök 1988-2006 (procent)
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Biobesök 15-49 år 1988-2006 (procent)
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Nedladdning av film och musik 2006 
(procent av samtliga)
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Nedladdning av film och musik 2005-2006 
(procent av internetanvändare som laddat ner någon gång under de senaste 12 månaderna)
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Nedladdning av film och musik i förhållande 
till ålder (procent av samtliga)
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Nedladdning av film bland kvinnor och män i 
olika åldrar 2005-2006 (procent av internetanvändare)
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Kommentar: nedladdning innebär minst en gång under de senaste 12 månaderna.



Andel som ofta går på bio bland de som laddar ner 
film och de som inte gör det (procent)

Kommentar: Nedladdning innebär minst en gång under de senaste 12 månaderna. Går ofta på bio innebär 
minst en gång i månaden. 
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Andel som ofta köper musik-CD bland de som laddar 
ner musik och de som inte gör det (procent)

Kommentar: Nedladdning innebär minst en gång under de senaste 12 månaderna. Köper ofta musik-cd 
innebär minst en gång i månaden. 
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Andel 15-19-åringar som ofta går på bio respektive köper 
musik-CD bland de som laddar ner film och musik och de 

som inte gör det (procent)
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Kommentar: Nedladdning innebär minst en gång under de senaste 12 månaderna. Köper musik-CD och går på bio avser minst 
en gång i månaden. Antal svar 15-19 åringar:298 varav 50 procent har laddat ner film och 75 procent har laddat ner musik.



Biobesök bland 15-19-åringar som laddar ner film i olika 
utsträckning (procent)
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Fritidsaktiviteter bland de som laddar ner film 
och bland de som inte gör det 15-29 år(procent)
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Inställning till förslaget 
”tillåt all fildelning”
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Inställning till förslaget ”tillåt all fildelning” i 
förhållande till ålder (procent)
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Förslaget ”tillåt all fildelning” i förhållande 
till ålder. Andel varken bra eller dåligt förslag 

(procent)
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Förslaget ”tillåt all fildelning” i förhållande till kön 
och ålder. Andel mycket eller ganska bra förslag 

(procent)
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Förslaget ”tillåt all fildelning” i förhållande till 
ideologisk position (procentbalans)
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Förslaget ”tillåt all fildelning” i förhållande till 
ideologisk position i åldern 15-19 år (procentbalans)
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Slutsatser
Nedladdningen av film ökar 

men sänker inte biobranschen

Det finns inget brett folkligt stöd för 
kriminaliserandet av fildelning

Synen på fildelning och upphovsrätt 
kan bli en viktig valfråga 2010
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